



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 01.10.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: PAZARTESİ 16:00'da
KATILANLAR	: 36
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 01 EKİM 2018 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, Ömer AYGÜN mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.09.2018 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**Gündeme geçilmeden önce CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL;** Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlar Ekim ayı Meclisimizin hayırlı olmasını diliyorum. Hizmette nerdeyse 5 yılımızı tamamlamak üzereyiz. Yeni bir seçim sürecine gireceğiz. Bu seçim sürecinin ülkemize ve ilçemize hayırlar getirmesini diliyorum. Bu 5 yıl içerisinde Yüreğir'in sorunlarını dile getirdik.

Zaman zaman birbirimizi eleştirdik, konuları tartıştık. Herkes Yüreğir'e yararlı işler yapmanın gayretini içerisinde bunu biliyoruz. Yapılan hizmetleri kimi zaman takdir ettik, eksik gördüklerimizi de söyledik. Fakat ne yazık ki yaşanabilir bir kenti Yüreğir'de yapamadık.

Yüreğir'e bağlı olan bazı köylerin yolları Büyükşehir'in bazılarının da yapımı bizim sorumluluğumuzda bu köylerdeki bazı yolların durum çok kötü konu ile ilgili bilgi verilmesini talep ediyorum.

Yüreğir'de devasa büyüklükte hastane var orada çalışanlar, yeni yapılan adliyede çalışan hakim ve savcıların nerdeyse hiçbiri Yüreğir'de oturmuyor. Yüreğir en merkezi ilçe olmasına rağmen, Yüreğir'de yaşam alanları olmadığı için kalifiye göç veriyoruz. Belediye olarak bizim bunlara engel olabilmemiz için, yaşam alanları bölgenin ihtiyacına göre karşılamamız gerekiyor. Hatta Yüreğir Belediyesinde çalışanlar bile %90'ı başka bir ilçede oturuyor. Bana da aynı şeyi söylüyorlar. Sende Yüreğir'de oturmuyorsun diyorlar. Evet bende Yüreğir'de oturmuyorum. Kendime de özeleştiri yapıyorum. Çünkü Yüreğir'i akşamları farklı güçler yönetiyor. O varoş diye bahsettiğimiz insanlar çok sorun yaratıyor. Bir panoda Başkanımız şöyle bir yazı yazmıştı, "Yüreğir'de Yaşamak Ayrıcalıktır" ben böyle bir ayrıcalık göremiyorum.

Sayın Başkanım Ulusal Bir gazetede yayınlanan bir haber bizi çok üzmüştür. Kazım Başer mahallesindeki parkta bulunan Atatürk Büstünün kaldırılarak Park Bahçelerdeki depoya atıldığı yazıyor. Bahsedilen Atatürk Büstünün tekrar yerine konmasını talep ediyoruz. Hepinize saygılar sunuyorum. Teşekkür ederim.

**MHP Meclis Üyesi Gürhan KÜTÜK;** İlçemizde bulunan kapalı semt pazarında bir takım eksiklikler var, bunlar mescit, aydınlatma bay ve bayan tuvaletlerinin olması gerekiyor.

Parkların ailece oturup dinlenecek yer olması gerektiğini düşünüyorum. Bu parklarda, güvenlik olsun, çocuk istismarına karşı kameralar olsun. Bu konuda yaptırımlarımız olursa çok mutlu oluruz sayın başkanım. Teşekkür ediyorum.dedi.



**MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN;** Öncelikle Ekim ayı meclisinin ülkemize ve ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Tabiki Yüreğir'de eksiklikler var. Çünkü Yüreğir kendi yağıyla kavranan ve gelişen bir ilçemiz. Ben Yüreğir'de oturulmuyor fikrine karşıyım. Bu tür söylemler ile ilgili her partinin dikkatli söylemler yapması lazım. Bunun için tüm siyasi partiler; ilçe başkanını, ilçe yönetimini ve meclis üyelerinin listesi yapılırken dikkat edecek. Kim hangi ilçede oturuyorsa gidip oradaki ilçeye müracaat edecek. Çünkü Yüreğir'de oturmayan bir meclis üyesinin gerek Büyükşehirde gerekse burada Yüreğir'in sorununu çözeceğine inanmıyorum.

Yeşil alanlar insanların rahatça gezecekleri hava alacakları yerlerdir. Buraların çoğu işgal altında, park içerisinde büfeye 5 m2 yer verilmiş o her yere masa atmış ona verilen yerden daha fazla yer işgal etmiş. bu konu ile ilgili ne Büyükşehir Belediyesinin nede ilçe belediyelerinin görevlerini yaptıklarına inanmıyorum. Ben 9 yıldır Adana'nın güzelleşmesi için sahil şeridinin düzenlenmesi gerektiğini söylüyorum. Sahilde bulunan tüm çarpık yapılaşmanın ve işgallerin kaldırılmasını defalarca söyledim. Buna rağmen fazla birşey yapılamadı. Yinede şehrin güzelleşmesi için çaba gösteren herkese teşekkür ediyorum. Dedi.

**CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK;** Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, hepimizi saygıyla selamlıyorum.

Atakent Mahallesinde yapmış olduğumuz sosyal konutlarla ilgili görüşlerimi belirtmek adına söz aldım. Bildiğiniz gibi buraya 644 konut yapıldı, halen devam ediyor. Bunun çıkış amacı çok güzel sosyal bir projeydi. Dar gelirli insanların konut sahibi yapmak amacı olan bir çalışmaydı. Bununla ilgili noter huzurunda bir çekiliş yapıldı, ardından bu kura çekimi ile ilgili hak sahiplerine tahsis edilen kişiler ekonomik durumları olmadığından dolayı yada başka gerekçelerde olabilir, satın alamadığını duyduk. Bunun neticesinde biz encümen olarak Temmuz ayının sonunda 177 adet konutun ihale ile satışını gerçekleştirdik. Geçen hafta içerisinde de 231 adet konutun satışını ihale ile gerçekleştirdik. Bunların ikisi ayrı ayrı rakamlar. 177+231 bunu topladığımızda 408 adet daire oluyor. Bu 408 adet dairenin toplam daireye oranı %63-64, yani yaklaşık %2-3 kadar. Buda çıkış amacının dışında bir olaya konu olmuş. Yani burada yola çıkış amacımız çok güzeldi. Ama geldiğimiz nokta Sosyal Projenin çok dışına çıkıldı. Artık amaç bu sosyal proje olmaktan çıktı sadece rantsal sağlama olayına dönüşmüş. Bu çok acı vericidir.

Bu konu ile ilgili olarak daha önce Komisyon toplantısında sayın başkanım ile bir tartışma yaşadık. Ben onları şimdi hatırlatmak istemiyorum ama içerik olarak şunları söyleyeceğim. Başkanımızın geldiği komisyon toplantısında, Bankalarla bir protokol yapma zarureti için bir talebi olmuştu. Bende Başkanımıza dedim ki bir aksaklık olmaması sıkıntılı bir durum ortaya çıkmaması adına yapacağımız bu protokolün taslağını görelim. Ona göre bizim yapabileceğimiz bir katkı varsa bizde elimizden geleni ortaya koyalım. Buradaki amaç bu sosyal projenin en iyi şekilde gerçekleşmesiydi. İleride bir sıkıntı olmaması için Bankalarla yapılacak protokolün bir örneğini görmek istemiştik. Sayın Başkan; protokolün olmadığını ve yapılmayacağını söylemişti. Konu ile ilgili tartışmalar olmuştu. Ama geldiğimiz nokta maalesef beni haklı çıkardı. Eğer biz bir kamu bankasıyla örneğin Ziraat Bankası ile bir sözleşme yapabiliydik. 15-20 yıllık bir kredi tahsis edilmesine fırsat verseydik, bu çok ciddi çıkışı doğru bir noktaya taşıma şansına sahip olacaktık, ama Maalesef geldiğimiz nokta sosyal proje olarak yola çıktık ama finansal sağlama niyetine dönüştürdük. Böyle güzel bir projeyi hayata geçirebilseydik belediyemiz adına iyi iş olacaktı. Saygılarımı sunuyorum. Dedi.

**Başkan Bey;** İsmet Beyin 4 senedir söyledikleri var. Tabi seçim yaklaştığı için bu tür konuşmaları doğal karşılıyoruz. Saygı duyuyoruz. Şimdi Hakim ve Savcıların Lojmanını bilerek buraya yaptılar. Bu bilgiyi de vermek istedim.

Fikret Bey şunu da düzeltmek istiyorum. Bahsettiğiniz konutlar ayrı ayrı değildir. 177 adet içerisinde satılmayan 48 adet konutta 231 adet konutun içerisine alınmış. Konu hakkında yanlış bilgiyi düzeltmek istedim. Meclisi doğru bilgilendirelim. Olayı karşılıklı tartışmaya çevirmeyelim. Verdiğiniz bilgi yanlış bilgidir. Nasıl eleştirdiyseniz cevabı dinleme olgunluğunu göstermeniz gerekir. Siz konuşurken ben müdahale etmedim.



Bu konutların yapımında yola çıktığımız amaç para kazanmak değil, bu bir sosyal konut projesidir. Bu binaların işe başladığımızdaki maliyeti 135.000.TL idi şu anki maliyeti daire başına 160.000.TL'nin üzerindedir. Bu ekonomik olayı hiçkimse öngöremez. Bunu dünyada öngörecektik hiç kimse yok. Bu bizim dışımızda gelişen bir olaydır. Allah'ın izni ile ülke olarak biz bunu da atlatacağız.

Kentsel dönüşümle ilgili yerinde ilk dönüşümü biz yaptık. Orada önünü açtık. Dünyanın hiçbir yerinde 50 bin 100 bin konutu bir kamu kurumu yapar diye birşey yok. Öncülüğünü yapar, vatandaşın uyarıya devam eder. Partili partisiz herkesin takdirini alıyoruz.

Atatürk Büstü ile ilgili olarak şunu söylemek istiyorum. Ben her türlü istismara karşıyım. Bu habere yapanlar iftira attılar. Bu bir komplodur. O büst hem boyutları orantısız hem de Atatürk'e benzemiyor. Biz aldık onu depoya koyduk. Hurdalığa değil. Onu yazanlar iftira attılar. Biz dedik ki Adalet Sarayının oraya 10 dönüm bir park yapılacak ve oraya uygun adaletle özdeşecek bir Atatürk heykeli konulacak. Buna rağmen biz bu istismarın önüne geçmek için bir Atatürk Büstü yaptırıldı. Bununla ilgili olarak 2018 yılı içerisinde bir Milletvekilinin yazılı önergesine biz cevap vermiştik. Keşke o yeni milletvekilimiz, önceki milletvekili arkadaşından sorsaydı öğrenebilirdi. Kaldık ki ben 20 yıl Karayollarında, 10 yıl belediyedeyim. Atatürk'le böyle bir olay olmamıştır. Bu bir kast'tır. Seçimler yaklaşınca bu tür şeylerin gündeme gelmesi kaçınılmaz oluyor.

İsmet Beyin bahsettiği köy yolları ile ilgili olarak bizim sorumluluğumuzda da olan köyler için yol yapımı çalışmaları devam ediyor. Bazı aksaklıklar olabiliyor. Ama biz yinede elimizden geleni yapıyoruz. Dedi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN;** Gündeme **2.madde olarak** 2019 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi, **04.10.2018 tarihli gündeme 1.madde olarak** 2019 Mali Yılı Gelirlerin Kamuya Tahsisi, **05.10.2018 tarihli gündeme 1.madde olarak** 2019 Mali Yılı Vergi-Resim Harç Tarifesi, **2.madde olarak** 2019 Mali Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

## **G Ü N D E M ;**

**Gündemin 1. maddesini oluşturan;** 2019 Mali Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümenin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı encümen kararı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 2018 Mali Yılı Bütçe Tasarısının Meclis gündeminde bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2. maddesini oluşturan;** 2019 Mali Bütçe Kararnamesi ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 270 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 26.09.2018 gün ve 400 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 2019 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin Meclis gündeminde bırakılmasına oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.10.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Recep KABAĞLI**  
Meclis Katibi

**Sayım FERSAK**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 02.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16:00'da  
**KATILANLAR** : 36  
**KATILMAYANLAR** : 1  
**MAZERETLİ** :-

Belediye Meclisinin 02 EKİM 2018 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, İsmet YÜKSEL katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN;** Sayın başkanım yıllardır müzminleşmiş bir sorunu dile getirmek istiyorum. Bu bir eleştiri değildir. Sayın başkanım bu sorunun çözümünü özellikle sizden ve Büyükşehir Meclis üyesi arkadaşlarımdan istirham ediyorum. Otogardan gelen servisler var. Bu servisler vatandaşları Büyükşehir Belediyesinin orada indiriyor. İkinci bir araca binmeleri gerekiyor, oradaki trafiğin yoğunluğundan dolayı Yüreğir'e gelen halkımız çok sıkıntı çekiyor. Bu servislerin Yüreğir otogarına kadar gelmesini talep ediyorum. Çünkü bu güzergahların belirlenmesi Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda, Büyükşehir Belediyesi meclis üyelerinden gereğinin yapılmasını istirham ediyorum. Dedi.

**Başkan Bey;** Bu konunun sanırım otobüs firmalarına bildirmeleri için Otogar'daki yetkililere söylememiz gerekiyor. Sorunu çözmek için gerekli görüşmeleri yapacağız. dedi.

**G Ü N D E M :**

**Gündemin maddesini oluşturan;** Adana İli, Yüreğir İlçesi D-400 Karayolu Kuzeyi, Seyhan Nehri Doğusu, Tağ Otoyolu Güneyi, Kazım Başer Caddesi, Leylak Caddesi, Şehit Jandarma Er Mustafa Göksal Batısında Kalan Yaklaşık 588 ha. alanda 1/1000 ölçekli İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 268 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Tarife- Kanunlar- Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler Komisyonları Raporu** okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.10.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 03.10.2018  
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16:00'da  
KATILANLAR : 36  
KATILMAYANLAR : 4  
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 03 EKİM 2018 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayım FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, Yusuf CAN, Murat CEVHERİBUCAK, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup sözcüsü Yaşar TURAN; Gündeme 2.madde olarak** Kına Konaklarının Ücretleri ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü, **3.madde olarak** Kredi Kullanılması ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz Zağarlı Mahallesi, 105 ada 2,3,4,5 ve 6 nolu parseller onaylı 1/1000 ölçekli O34- B-22-B-4-C halihazır paftasında Uygulama İmar Planı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 269 sayılı yazısı ekinde gelen Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonları Raporu** okunduktan sonra söz alan,

**MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CEYLAN;** Ben bu konuya hakim olduğum için söz almak istedim. Bu konunun devlete ve millette zararlı olduğunu düşünüyorum. Böyle bir şeye yatırım yapmak istiyorsa gider organize sanayide yapar. Ama yerleşik alanın dibinde enerji üretimi özellikle sulu enerji üretiminin yanlış olduğunu düşünüyorum. İleride sıkıntı yaratacağına inandığım için şahsım adına red veriyorum. Dedi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan; Kına Konaklarının Ücretleri ile ilgili Başkanlığın 03.10.2018 gün ve 272 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 03.10.2018 gün ve 2451 sayılı yazısı okunduktan sonra söz alan,**

**MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN;** Bu kına konakları çok güzel olmuş. Bundan sonra yapılacak kına konakları biraz daha büyütülürse çok iyi olacağını düşünüyorum.

**Başkan Bey;** Şu an 2 tane kına konağı yaptık. İkincisi bitmek üzere yakında hizmete girecek. İlçemizde bulunan belediyemizin işletmesini yapacağı kına konakları ücretinin belirlenmesi şeklinde oylamaya teklif ediyorum.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Kredi Kullanılması ile ilgili Başkanlığın 03.10.2018 gün ve 273 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 03.10.2018 gün ve 837 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.10.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 04.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PERŞEMBE 16:00'da  
**KATILANLAR** : 36  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : 1

Belediye Meclisinin 04 EKİM 2018 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları, Ömer AYGÜN mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Gelirlerin Kamuya Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 271 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 26.09.2018 gün ve 401 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 05.10.2018 günü, Saat; 10.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** : 05.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : CUMA 10:00'da  
**KATILANLAR** : 37  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 05 EKİM 2018 CUMA günü saat 10.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Vergi Resim Harç Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 05.10.2018 gün ve 274 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 05.10.2018 gün ve 1820 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Deprem ve Doğal Afetler- Altyapı Hizmetleri-Ulaşım** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 05.10.2018 gün ve 275 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 05.10.2018 gün ve 1820 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Bayındırlık İmar-Kentsel Dönüşüm-Mesken ve Gecekondu-AB ve Dış İlişkiler- Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 08.10.2018 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 10.30'da**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi





**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 08.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PAZARTESİ 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 08 EKİM 2018 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 09.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 09.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 09 EKİM 2018 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümenininin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 10.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 10.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : ÇARŞAMBA 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 10 EKİM 2018 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 09.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 11.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 11.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PERŞEMBE 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 11 EKİM 2018 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 10.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümenininin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 12.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 12.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : CUMA 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 12 EKİM 2018 CUMA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 11.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 15.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 15.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PAZARTESİ 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 15 EKİM 2018 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 12.10.2018 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 16.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulmuş olarak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 16.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 16 EKİM 2018 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 15.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M ;**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 17.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Recep KABAKLI**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 17.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : ÇARŞAMBA 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 17 EKİM 2018 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 16.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 18.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi





**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 18.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PERŞEMBE 16:00'da  
**KATILANLAR** : 37  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 18 EKİM 2018 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 2.Başkanvekili ) Yaşar TURAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayım FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 17.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 19.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Yaşar TURAN**  
**Meclis Başkanı**  
**Meclis 2.Başkanvekili**

**Sayım FERSAK**  
**Meclis Katibi**

**Aslıhan YAVUZ**  
**Meclis Katibi**



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 19.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : CUMA 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 19 EKİM 2018 CUMA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 18.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 22.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulmak üzere tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 22.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PAZARTESİ 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 22 EKİM 2018 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 19.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 23.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 23.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 23 EKİM 2018 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 22.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 24.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 24.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : ÇARŞAMBA 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 24 EKİM 2018 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 23.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 25.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



**T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** : 25.10.2018  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** : PERŞEMBE 16:00'da  
**KATILANLAR** : 38  
**KATILMAYANLAR** : -  
**MAZERETLİ** : -

Belediye Meclisinin 25 EKİM 2018 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Aslıhan YAVUZ, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Ertuğrul BOZKURT, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Murat CEVHERİBUCAK, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Mümtaz UÇAK, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 24.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı ile 01.10.2018 günü meclisimize gelen 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı madde madde görüşülmeye başlandı.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturum; Bütçe görüşmelerine devam edileceğinden dolayı, 26.10.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Sayim FERSAK**  
Meclis Katibi

**Aslıhan YAVUZ**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	: 26.10.2018
TOPLANTI GÜN VE SAAT	: CUMA 16:00'da
KATILANLAR	: 29
KATILMAYANLAR	: 8
MAZERETLİ	: 1

Belediye Meclisinin 26 EKİM 2018 CUMA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Ali Müfit EKİCİ, Bihter EŞELİOĞLU, Celal TURAN, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayım FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Mehmet SATAR, Seyit ZÜNBER, Uğur İsa CEYLAN, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR, Ali TETİK ve Yıldırım TAŞKAYA'nın katılımları ve Abdulkadir KARANALBANT, Ertuğrul BOZKURT, Hüseyin ÖZAYDIN, Yusuf CAN, Veli SEYHAN, Murat CEVHERİBUCAK, Ahmet YÜZKECCİER, Mümtaz UÇAK'ın katılmamalarına ve Aslıhan YAVUZ'un mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 25.10.2018 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

### G Ü N D E M :

**Gündem maddesini oluşturan;** 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili Başkanlığın 01.10.2018 gün ve 267 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümenininin 05.09.2018 gün ve 428 sayılı kararı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 2019 Mali Yılı Bütçe Tasarısı Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe yönetmeliğinin 29.maddesine göre Gider Bütçesinin her birinin Fonksiyonel Sınıflandırılmasının birinci düzeyi ve Gelir Bütçesinin ekonomik sınıflandırmanın birinci düzeyi ad okunarak oylandı ve Ayrıntılı Harcama Programı üç aylık dönemler itibariyle ekonomik sınıflandırılmanın birinci düzeyinde bulunan 03-Mal ve Hizmet Giderlerine CHP Meclis Üyeleri Fikret ÖZGÖK, Ertan SÜMER, İsmet YÜKSEL ve Macit MERTDUR'un 4 red oylarına rağmen, 25 kabul oyu ile 2019 Mali Yılı Bütçesinin kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Bütçe Görüşülmesinden sonra söz alan **CHP Meclis Üyesi Fikret ÖZGÖK;** Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım, hepimizi saygıyla selamlıyorum. Bütçe görüşmesi Belediyenin en önemli konularından biridir. Bütçe görüşmelerinde görüşünü beyan etmemiş bir muhalefet görevini yerine getirmemiş demektir. Buradaki arkadaşlarım benim bütçe hakkındaki hassasiyetimi bilirler. Ben 4 yıldır bu konuda konuşma yapıyorum. Buna rağmen görüşlerimizi almadan, bizim konuşmamıza fırsat tanınmadan meclisi kapatmaya çalışmak inanılmaz anlaşılır bir durum değildir.

Bildiğiniz gibi bu pazartesi günü 29 ekim ve çok önemli bir gün. Daha önceki yıllarda 29 Ekim ile ilgili Devlet Erkanında bir rahatsızlık belirirdi. Bu salgın hastalık gibi bir şey olurdu. 28 ekimde sapsağlam olan 29 ekim'de birdenbire hasta olurdu. İnşallah bu 29 Ekim'de böyle bir durum olmaz. Devlet erkanına sağlık sıhhat diliyorum.

Bütçe görüşmelerini Belediye Başkanının yönetmesinin çok daha uygun olduğu kanaatindeyim. Randevusunu keşke başka bir saate vermiş olsaydı. Bütçe görüşmeleri olurken burada olabilseydi.

Şimdi bütçe ile ilgili görüşlerimi belirtmek istiyorum.

Geçen yıllık bütçemiz 205 milyon iken bu sene 230 milyona çıkmıştır. Bu 230 milyonluk bütçenin 21 milyon 720 bin lirası yedek ödenek olarak ayrılmıştır. Yedek ödenek yasal olarak bütçenin yüzde %10'u kadar olmalıdır. Baktığımızda bu rakamda %10 sınırını geçmemiş durumda.

2014 yılından itibaren bütçedeki yedek ödeneklere baktım;



2014 yılında 120 bin milyon liralık bütçenin içerisinde 11 milyon 657 bin , yaklaşık %9,71'e  
2015 yılında bu rakam 8 milyon 660 bin liraya inmiş,  
2016 yılında 8 milyon 861 bin olmuş bu arada bütçe artıyor. Buna göre 6.6, 6.8,  
2017 yılında, 7.1 olmuş.  
2018 yılında 7 milyon 681 bin olmuş yedek ödenek, 205 milyon liralık bütçenin içerisinde  
yani 3,1 oranında olmuş.  
2019 yılında baktığımızda 230 milyonluk bütçenin 9,4 yani 21 milyon 720 bin lira yedek  
ödenek olarak ayrılmış.

Gerçekleşen yedek ödeneğe bakıyorum, 8 aylık verileri aldım arkadaşlardan, 7 milyon 681  
bin liradan 1 milyon lirası kullanılmış, 6 milyon 681 bin liralık ödenek halen kullanıma hazır olarak  
duruyor. Yani 7 milyon 681 bin yedek ödeneğin 1 milyonunu kullanmışız, buna rağmen 2019 yılında  
120 bin liralık yedek ödenek ayırma ihtiyacı duymuşuz. Tabi Mahalli İdareler seçimi kapıda olunca  
ister istemez böyle bir tercih yapılmış diye düşünüyor.

Tabi bu yedek ödenek için içine girince bütçedeki kalemler biraz farklılık gösteriyor, bu  
farklılıklara bakalım;

2018 yılı bütçemiz 205 milyon, 7 milyon 781 bin liralık yedek ödenek var, bunu düştüğümde  
197 milyon 319 bin lira oluyor yedek ödenek hariç bütçemiz.

2019 yılı 230 milyonluk bütçemizde 21 milyon 720 bin liralık yedek bütçeyi düştüğümüzde;  
208 milyon liralık bir rakam oluşuyor, bunlara göre de bütçedeki artışımız aslında 25 milyon değil 10  
milyon 961 bin lira olarak değerlendirilmelidir.

Yada 25 milyon liralık bütçe artışının 14 milyonluk kısmını yedek ödenek olarak ayırmışız.  
Buda bütçe artışının %57'sine tekabül ediyor. Dolayısıyla yedek ödeneğe bir yüklenme söz  
konusudur.

Gelir Bütçesine baktığımızda, 230 milyonluk bütçenin 43 milyon 461 bin lirası vergi  
gelirlerine ayrılmış, bu rakam çok düşük. Her bütçe döneminde bunu dile getirdim. Vergi gelirlerinin  
içerisinde asıl kalemi oluşturan mülkiyet üzerinden alınan vergilerdir. Bu mülkiyet üzerinden alınan  
vergilerimiz 2019 yılında 27 milyon 700 bin olarak ön görülmüş, ben 2015 yılında bütçe  
görüşmelerini yaptığımızda, mülkiyet üzerinden alınan vergiler nedir diye bakmıştım. 2015 yılındaki  
bütçeye baktığımızda 22 milyon 500 bin olmuş. 5 milyon 200 bin liralık bir artış gerçekleşmiş.  
Bütçemiz 2 katına çıkarken mülkiyet üzerinden alınan vergiler 5 milyon 200 bin liralık bir artışla  
değerlendirilmiş. Bu arada gerçekleşene baktığımızda biraz daha farklı bir durum ortaya çıkıyor: 2018  
yılı bütçesinde mülkiyet üzerinden alınan vergilere baktığımızda yada direk vergi gelirlerine  
baktığımızda; 42 milyon liralık bir tahakkuk olmuş. 39 milyon 900 liralık tahmin edilen bütçe  
varmış.ama tahsil edilemeyen bir rakam var. Geçen yıl 2017 yılında 2018 yılına devreden tahsil  
edilemeyen vergilerin toplamı 33 milyon 850 bin arkadaşlar. 8 aylık gerçekleşen dönemde tahakkuk  
edipte, tahsil edilemeyen vergilerin toplamı 53 milyon 200 bin.

Ben çok iyi hatırlıyorum 2015 yılı vergisini değerlendirirken şöyle bir cümle kullanmıştım,  
"bu hızla gidersek mülkiyet üzerinden alınan vergi gelirleri bütçede tahmin edilenden daha fazla tahsil  
edemediğimiz devreden bir rakam olacak" diye. Şu an bunu görmüş durumdayız. Şu an bu  
noktadayız. 2019 yılında 43 milyon liralık bir vergi gelirleri öngörümüz var. 8 ayda tahakkuk edipte  
tahsil edemediğimiz vergi gelirleri toplamı 53 milyar 161 bin. Yaklaşık 10-11 milyon gibi bütçedeki  
öngörümüzden fazla tahsil edemediğimiz bir rakam var.

Bu mülkiyet üzerinden alınan ve diğer vergilerden tahsil edilen artışlara baktığımızda ;Çevre  
Temizlik Vergisine bakıyorum, geçen yıl 2 milyon ön görülmüş, 2 milyon 200 bin burada artış var.  
Arazi vergisine baktığımızda 1 milyon 600 bin gelir öngörülmüş 2018'de, bu yıl 1 milyon 100 bin  
liraymış. Arada neden indirim olmuş.

Haberleşme vergisi; 100 liradan 76 bin liraya çıkmış. Böyle farklılık gösteren kalemlere değinmek  
istiyorum. Eğlence Vergisi 6 milyon liraymış 3 milyon 200 bin olmuş. Habire oteller açılıyor neden  
düşmüş. Bu eğlencelerden bizim haberimiz mi yok. Yada biz vergi almayı beceremiyoruz. İlan  
reklam vergisi 1 milyon 700 liradan 1 milyon liraya indirilmiş. Neden böyle olmuş.





Bina inşaat harcı 800 bin liradan, 1.200 bin liraya çıkartılmış. %50'lik bir artış olmuş. Bina inşaat harcı ile yapı kullanma izin harcı, birbirine paralellik gösteren kalemlerdir. Bina inşaat harcında bir artış varsa yapı kullanma izin harcın da aynı oranda artış olması gerekir. Bina inşaat harcında %50'lik bir artış varken yapı kullanma izin harcında %16'lık bir artış öngörülmüş.

Burada merkezi idarenin paylarına baktığımızda; daha öncede söylemişim, Büyükşehir Belediyesinde Ak Parti Grup sözcüsü bir arkadaşımız var. Büyükşehir Belediyesinin bütçesini değerlendirirken %60'lık bölümü kendi öz kaynaklarından gelir elde etmesi gerektiğinin doğru olmasıdır, %40'ında merkezi idareden gelir alması gerektiğinin daha doğru olması gerektiğini söylemişti. Kesinlikle katıldığım bir bilgidir. Bu arkadaşımızın ifade ettiği oranlara biz 5 yıldır hiç yaklaşmadık. 2017 yılında vergi gelirleri ile bütçenin oranı %18, 2019 yılında %18-19, 2019 yılında yine %18 yani %20'inde altına inmiş.

Giderlere baktığımızda, sürekli söylediğim bir şey var, personel giderleri ile sosyal güvenlik giderlerinin birbirine belli bir paralellik göstermesi gerekiyor. Belli bir oranda olması gerekiyor, bu yıllık personel giderlerine bakıyoruz 28 milyon 936 bin iken sosyal güvenlik için ayırdığımız bütçe 4 milyon 61 bin lira. %14'üne tekabül ediyor. Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulan bütçeye de bakıyorum. Orada personel giderleri için ayrılmış kalemlerin toplamı 183 milyar 147 milyon, sosyal güvenlik ödeneğine ayrılan 49 milyon 910 bin yani yaklaşık %17.63'ü Bu Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulan bütçenin bir birine uyumu.

Şimdi müdürlükler bazında bir değerlendirme yapıp sözlerimi bitirmek istiyorum. Özel kalem müdürlüğünün 2018 yılında bütçesi, 2 milyon 650 bin iken , 5 milyon 100 bin liraya bu %92 artış demektir. Bütçenin genelinde %10 bir artış değerlendirmişiz,yedek ödeneği çıkardığımızda %5'e inmiş, ama Özel Kalemin bütçesi %92'lik bir artışla değerlendirilmiş. Yine söylediğim gibi önümüzde Mahalli İdareler seçimi var. Dolayısıyla Özel kalem epey bir mesai yapacak. Kendilerine şimdiden kolay gelsin diyorum.

Özel Kalemin personel giderleri geçen yıl 1 milyon 725 bin liraymış, bu yıl 655 bin liralık bir artış gerçekleşmiş 2 milyon 380 bin olmuş. %38 bir artış uygulanmış. Sosyal güvenlik giderlerine bakıyorum, geçen yıl 350 bin lira ayrılmış, bu yıl 70 bin liraymış yani 2 milyon 380 bin liralık bir personel ödemesinin sosyal güvenlik ödemesi 70 bin liraymış. Buna göre biz sosyal güvenliğe tabi olmayan insanlarımızı çalıştıracamız. Sigortasız personelimi çalıştıracamız. Anlayamadım.

Özel kalemin en büyük artışını; temsil ve tanıtma giderleri kalemi oluşturmuş.250 bin liralık bütçesi 1 milyon 500 bin liraya çıkartılmış. %600'lük bir artış olmuş.

İnsan Kaynakları Müdürlüğünün Personel giderleri 565 bin liradan 1 milyon27'e çıkartılmış. %82'lik bir artış ön görülmüş. Yine aynı müdürlüğün Sosyal Güvenlik ödemeleri 110 bin iken 94 bin liraya inmiş. 16 bin liralık bir azalış var. Personel giderinde artış olmasına rağmen, sosyal güvenlik giderlerinde eksilme olmuş.

Hukuk İşleri Müdürlüğünde aynı durum söz konusu,Bu konuyu komisyonlarda görüştük. Personel giderleri ile ilgili bir düzenleme yapmayı teklif etmişim. Burada sıkıntılı bir durum var diye görüşümü bildirdim. Düzelttik, düzeltilmiş halini meclis üyelerine dağıttık, ama yeterince düzeltilmediği kanaatindeyim. Çünkü diğer müdürlüklerde de bu personel giderleri ve sosyal güvenlik giderlerinde farklılıklar aynı görünüyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğünde yatırım harcamaları ile ilgili dikkat çeken bir farklılık var. Geçen yıl 11 milyon 500 bin olan bütçe bu yıl 780 bin liraya inmiş yaklaşık 10 milyon 700 liralık bir azalış var. 11.milyon 500 bin liralık sermayenin gerçekleşenine baktığımızda 1 milyon 984 bin gerçekleşme olmuş. Böyle dikkat çeken rakamları dile getirmek istedim. Bunlar benim açımdan anlayamadığım şeyler.

Arkadaşlar belediyemizde unutulmuş kendi halinde bir müdürlüğümüz daha var. Bu Müdürlüğümüzün adı Kırsal Hizmetler Müdürlüğü. Geçen yıllık bütçesi 194 bin liraymış, bu müdürlüğü o kadar unutmuşuz ki 2019 yılı bütçesi yine 194 bin olmuş. Bu müdürlüğümüzü hatırlatmak amacıyla konuya değindim.



Bu seneki bütçemizin en büyük kalemi 105 milyon 731 bin lira ile mal ve hizmet alımları Kalem, geçen yıl bu rakam 60 milyon civarında, bu sene 105 milyon 731 bin liraya çıkartılmış,

Tesisler Müdürlüğünün Mal ve Hizmet Alımları 5 milyon 431 bin lira, 8 aylık gerçekleşeni 1 milyon 440 bin lira yani şuan öngördüğümüz bütçenin %20-25'i gibi bir kalem gerçekleşmiş. Kültür Müdürlüğü 9 milyon 140 bin liralık bir bütçe ön görmüşüz Mal ve Hizmet Alımlarında 3 milyon 900 bin lira gerçekleşmiş.

Temizlik İşlerinde 15 milyon liralık bir bütçe, gerçekleşen 5 milyon 500 bin lira, tahmin edilenin 3/1'i kadar görünüyor.

Park ve Bahçeler 3 milyon 200 bin, gerçekleşen 2 milyon 600 bin, gerçekleşme nerdeyse yaklaşmış,

Fen İşleri Müdürlüğü 3 milyon 518 bin lira Mal ve Hizmet Alımları, 8 aylık gerçekleşeni 643 bin lira,

Basın Yayın Müdürlüğü 3 Milyon 863 bin lira, gerçekleşen 2 milyon 249 bin lira,

Destek Hizmetleri 38 Milyon 800 bin, gerçekleşen 19 milyon, % 50'si

Makine İkmal 17 Milyon 420 bin , gerçekleşen 12 milyon,

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2 milyon 500 bin, gerçekleşen 2 milyon 100 bin. Burada en yüksek olarak İmar Müdürlüğü yakalamış,

Mal ve Hizmet Alımlarında 2018 yılının 8 aylık gerçekleşeni yaklaşık 51 milyon civarındadır. 2019 yılında bunu biz 105 milyon 731 bin lira olarak değerlendirmişiz. Biz bu değerlendirmenin doğru bir değerlendirme olmadığı kanaatindeyiz. Şahsım ve grubum adına bu bütçenin söylediğim gerekçelerden dolayı Mal ve Hizmet Alımları Kalemine red oyu veriyoruz.

Burada 5 yıl bütçe değerlendirmesinde bulduk. Uzun konuşmalar yaparak size zor anlar yaşatmış olabilirim. Beni sabırla dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. Herşeye rağmen bütçemizin Yüreğir'e ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Saygılar sunarım.dedi

**MHP Meclis üyesi Ayhan BULAN;** Bu bütçeyi hazırlamada emeği geçen arkadaşlara ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İsa bey Mali Hizmetler Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. Bende özellikle Yazı İşleri Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. Bütçemizin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum.

**MHP Meclis üyesi Uğur İsa CEYLAN;** Ben yaklaşık 9 yılı aşkın bu belediyede görevi yapıyorum. Belediyeyi ilk devraldığımız dönemi hatırlıyorum. Belediyenin buralara gelmesinde başta Başkan Mahmut ÇELİKCAN'a Mali Hizmetler Müdürümüz Meral ÇETİN'e teşekkür ediyorum.

Fikret Bey arkadaşımızın eleştirilerinin %80'ine katılıyorum. Kendisi teknik anlamda benden daha iyi biliyor. Bütçe görüşülürken mecliste 1 müdür bile yok. Çok ayıp ve yakışı kalmayan bir durum. Ben belediye başkanı olsam Başkan Yardımcıları ve dışarıda zorunlu görevi olmayan tüm müdürlerin mecliste olmasını sağlardım. Ben 9 yıldır sadece yalnız Mali Hizmetler Müdürünün olduğunu gördüm. Arkadaşlarımız bunun esprisini yapıyor. Ama ben gördüğüm için söylüyorum. Bütçe için çok gayretli çalışıyor. Tabi bazı teknik hatalar olabilir. Bunlar gayet normal durumlardır. Ben bugün diğer daire müdürlerinden gayret etmediğimi ifade ediyorum. Bütçemizin Yüreğir'e ve Ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Dedi.

**Mali Hizmetler Müdürü Meral ÇETİN;** Sayın Başkan, değerli meclis üyelerim, öncelikle Fikret Bey'e açıklamalarından dolayı teşekkür ediyorum. Yedek ödenekle ilgili gerekli açıklamaları komisyonlarımızda yaptık. 2018 yılındaki ödenek yılın sonunda alınır. Mevzuat gereğince bütçenin %10'unu geçmemelidir. Yedek ödenek, bütçemizin %9'unu oluşturmaktadır. 2019 yılında öngörülemeden giderler düşünülerek yedek ödenek 21 milyon olarak oluşturulmuştur. Vergiler ile ilgili olarak, Vergi affından dolayı yapılandırılmalar olur şimdide imar affı var. Bu nedenle değişiklikler gösterebilir. 6183 sayılı kanun gereği ödenmeyen borçlulara mal varlıklarına hacizler konulmaktadır. Ama vatandaşın evinden buzdolabını yada çamaşır makinesini alamayız. Bütçe artış ve azalışları 2018 yılı gerçekleşen bütçeyi göz önüne alarak tahmin edilmiştir. Bütçe artış ve azalışları müdürlüklerin inisiyatifini göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmektedir.



Sigorta ile ilgili olarak bütçe ekonomik bazda 2 düzeydedir. Sigorta hesaplanırken ücretler üzerinden gösterilmektedir. Sosyal haklar, ikramiyeler, tazminatlar, ek ücretler görünmektedir.

Mali Yılı Bütçe kitapçığı 2 düzeyde oluşmaktadır. Hazırlanırken ekonomik bazda 4 düzeyde oluşur ve sigorta primleri burada hesaplanır. Anlatmak istediğim bu kadardır. Ayrıca komisyonlarda gerekli açıklamalar detaylı bir şekilde tarafımdan yapılmıştır. Teşekkür ederim.dedi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.11.2018 günü saat:16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 17.00'de**

**Mahmut ÇELİKCAN**  
**Meclis Başkanı**  
**Belediye Başkanı**

**Recep KABAKLI**  
**Meclis Katibi**

**Sayim FERSAK**  
**Meclis Katibi**